

Dial: 7001373428
E-mail: info@dwijendralalcollege.org

website: www.dwijendralalcollege.org
website: www.dlcollege.ac.in

DWIJENDRALAL COLLEGE

(NAAC ACCREDITED)

AFFILIATED TO UNIVERSITY OF KALYANI

KRISHNAGAR ★ NADIA ★ WEST BENGAL

PIN : 741101

Ref. No. :

Date : 19/03/2026

NOTICE NO - 788

All the students of **1st semester Geography Major** course are hereby informed that the **SEC-Course-1** practical examination will be held on **01/04/26 (Wednesday)** at **11 am** onwards in the laboratory room. All are directed to report on time. Students must bring their **admit card** and **SEC practical notebook**.

১ম সেমিস্টারের ভূগোল মেজর কোর্সের সকল শিক্ষার্থীদের জানানো যাচ্ছে যে, SEC-Course-1 প্র্যাকটিক্যাল পরীক্ষা ০১/০৪/২৬ (বুধবার) সকাল ১১টা থেকে ল্যাবরেটরি কক্ষে অনুষ্ঠিত হবে। সকলকে সময়মতো উপস্থিত থাকার জন্য নির্দেশ দেওয়া হচ্ছে। শিক্ষার্থীদের অবশ্যই তাদের অ্যাডমিট কার্ড এবং SEC প্র্যাকটিক্যাল নোটবুক সঙ্গে আনতে হবে।

Ru
19/03/26

Head

Department of Geography
Dwijendralal College

HEAD
DEPT. OF GEOGRAPHY
DWIJENDRALAL COLLEGE
KRISHNAGAR, NADIA

Audi
19/03/26

Teacher-in-Charge (Interim)

Dwijendralal College
Teacher-in Charge
(Interim)
Dwijendralal College
Krishnagar, Nadia